主旨：

說明：

國立中山大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國113年11月15日
發文字號： 中教字第1130701472號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 海報

 本校與國立臺南藝術大學合作辦理「運用生成式 AI 提升

EMI 課室中的學生產出」線上工作坊，請轉知所屬教師

踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)

(五)

為協助大專院校教師提升英語授課知能，有效運用新興

教學工具與策略，應對多語教學挑戰，創造學習環境。

活動資訊如下：

講題： 運用生成式 AI 提升 EMI 課室中的學生產出 (H
arnessing Gen-AI to Boost Student Output in EMI Classro
oms)。
講者：國立中正大學外國語文學系副教授兼語言中心

主任 陳玟君（美國德州農工大學課程設計與教學博

士）。

時間：113年11月28日 (星期四) 15:00-17:00。
地點：採線上辦理，Google Meet連結將於會前寄發，

請留意所填電子信箱是否為常用信箱。

對象：全國大專校院教師，參與紀錄列入國立中山大

學雙語教育資源中心「EMI教師增能培訓計畫」課程

時數進階級2小時。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人 ： 蘇恬
電話 ： 07-5252000#2171
電 子 信 箱  ：
sofiesu0903@mail.nsysu.edu.tw

1130027989

總收文　113/11/15

第1頁，共2頁

(六)
(七)
(八)

三、

(一)

(二)

語言：以英語為主。

報名連結：https://forms.gle/79k8dLNjcD8VNKSh6。
檢附活動海報。

聯絡人：

國立臺南藝術大學雙語中心林小姐，電話：06-693-010
0 分機1261，電子郵件：berc.tnnua@gmail.com。

國立中山大學教務處教發中心蘇小姐，電話：07-525-2
000 分機 2171 電子郵件：sofiesu0903@mail.nsysu.edu.t
w。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處 113/11/15
12:35:44

第2頁，共2頁